
Zarządzenie Nr 336/2021  

Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik 

z dnia 25 lutego 2021 roku  

 

w sprawie:  wydzierżawienia części działki komunalnej nr 1112 położonej w Chmielniku  

                    stanowiącej rynek miejski w celu prowadzenia tzw. małej gastronomii. 

 

                 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku  poz. 713 z późn. zm.) oraz art.13 ust. 1, art. 35 

ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 

Dz. U. z 2020 roku poz. 1990)  Burmistrz Miasta i Gminy  Chmielnik zarządza co następuje:  

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w formie przetargu ustnego ograniczonego,                  

w latach 2021-2023 - w okresie od 1 maja do 30 września południowo-zachodniej części działki 

komunalnej oznaczonej numerem 1112 położonej w Chmielniku, stanowiącej rynek miejski,              

w celu prowadzenia tzw. małej gastronomii z możliwością podawania piwa (ogródek piwny). 

Przedmiot dzierżawy oznaczony został na załączonej mapie jako działka „B”. 

 

§ 2  

Ustala się wywoławczy czynsz dzierżawny w wysokości 500.00 złotych plus 23% VAT 

miesięcznie. 

 

                                                                            § 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rolnictwa i Gospodarki 

Nieruchomościami. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz  

(-) Paweł Wójcik 


